Aviram i caca

Aviram i caca

Aviram i caca

Aviram i caca

Aviram i caca

Aviram i caga

Aviram i caca

Bar i Restauracio

Bar i Restauracio

Bar i Restauracio

Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

24

26

45

54

60

98

73

78

102

10

22

34

39

57

60

DIRECTORI DEL MERCAT DE SANT ANTONI

ESTABLIMENT

Aviram i Carns Manel i Elisabet

Aviram i Ca¢a Maria Rosa

Aviram Cristina i Robert

Aviram Joan i Pilar

Aviram Oliver Badia

Carns Esca

El Pagés

Masclans Origens

Casa Blanca

Bar Mariana

Aviram i Carns Manel i Elisabet

Carns Nuria

Carnisseria Carmen

Carnisseria Camps

Velazquez Riera Carnissers

Escofet Oliver

Carns Esca

TELEFON

934 263 378

934 262 732

934 239 755

934 264 684

934 260 536

933 254 542

933 250 432

934 243 666

934 232 227

655 586 546

934 263 378

933 256 796

934 254 375

934 242 759

934 243 960

934 243 587

933 254 542

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

TANCAT

TANCAT

TANCAT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

HORARI
DILLUNS DIMARTS 8:00-14:30 / DIMECRES DIJOUS

DIVENDRES 8:00-14:00 | 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-15:00 I

17:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS 8:00-15:00 / DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
8:00-15:00 | 15:30-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 / DIVENDRES
8:00-14:30 i 17:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DIMARTS 8:00-14:30 / DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
8:00-14:30 1 17:30-20:00 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS 8:00-14:00 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 8:00-

20:30 / DISSABTE 8:00-17:00
DILLUNS DIMARTS 8:00-14:30 / DIMECRES DIJOUS

DIVENDRES 8:00-14:00 | 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 | 15:30-20:00 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS 8:00-14:30/ DIMARTS DIMECRES DIJOUS

DIVENDRES 8:00-14:30 | 17:30-20:00 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS 8:00-14:30 / DIMECRES DIJOUS

DIVENDRES 8:00-14:30 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30
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ACCES

URGELL

URGELL/TAMARIT

URGELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL

URGELL/MANSO

BORRELL/MANSO

CENTRE MERCAT

URGELL/MANSO

URGELL

URGELL/TAMARIT

URGELL/TAMARIT

CENTRE MERCAT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL

BORRELL



Carnisseria

Carnisseria

Carnisseria

Degustaci6

Degustaci6

Degustacio

Degustaci6

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

Fruita i verdura

65

92

92

18

57

68

106

7

12

27

36

42

49

99

110

132

DIRECTORI DEL MERCAT DE SANT ANTONI

ESTABLIMENT

Carnisseria Anglada

Carnisseria Lluis i Ferran

Carnisseria Lluis i Ferran

Masclans Origens

Escofet Oliver

Xarcuteria Pep

Casa Sendra

Fruites i Verdures Selectes Gil

Fruites i Verdures Riera

Fruites i Verdures Tarres Mascard

Fruites i Verdures Minyonet

Fruites i Verdures Sergi i Esther

Vitavida

Fruites i Verdures Enric Viladomat

Fruits i Verdures Gir6

Tugas, seleccio fruites i verdures

TELEFON

934 267 786

934 242 005

934 242 005

934 262 197

934 243 587

933 255 393

933 253 448

934 266 958

626 116 424

933 259 989

935 394 154

666 808 413

638 552 707

933 250 432

933 254 700

934 240 729

OBERT

OBERT

OBERT

TANCAT

TANCAT

TANCAT

TANCAT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

TANCAT

OBERT

TANCAT

HORARI

DIMARTS 8:00-15:00 / DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 i
17:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-
15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:15 /
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:15

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:15 /
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:15

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES 8:00-14:30 / DIJOUS 8:00-
14:30 1 17:00-20:00 / DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE
8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS 8:00-15:00 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-
15:00 1 17:00-20:00 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE
8:00-15:00

DIMARTS 8:00-14:00 / DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS 8:00-14:30 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-
14:30 |1 17:00-20:00 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE
8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 8:00-
14:30i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-15:00 |

17:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30
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BORRELL/MANSO

URGELL/MANSO

URGELL/MANSO

URGELL/TAMARIT

BORRELL

BORRELL/MANSO

URGELL/MANSO

URGELL/TAMARIT

URGELL/TAMARIT

CENTRE MERCAT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

URGELL/MANSO

URGELL

CENTRE MERCAT



Fruita i verdura

Fruits secs

Fruits secs

Fruits secs

Llegums

Llegums

Llegums

Menuts

Menuts

Olives i Conserves

Olives i Conserves

Ous

Ous

Ous

Ous

Ous

134

47

114

140

14

114

140

60

65

123 Olives i Conserves Joan M. Argudo

145

33

45

47

54

96

DIRECTORI DEL MERCAT DE SANT ANTONI

ESTABLIMENT

Fruites i Verdures Parra

Sublims

Llegums Pere Vidal

Llegums Pere Vidal

Llegums Moliné

Llegums Pere Vidal

Llegums Pere Vidal

Carns Esca

Carnisseria Anglada

Olives i Conserves Torres

Ous Yolanda

Aviram Joan i Pilar

Sublims

Aviram Oliver Badia

Ous de Calaf

TELEFON

933 252 463 OBERT

934 265 687 OBERT

934 252 207 OBERT

934 263 422 OBERT

938 585 876 OBERT

934 252 207 OBERT

934 263 422 OBERT

933 254 542 OBERT

934 267 786 OBERT

625 083 979 OBERT

934 269 782 OBERT

611 048 954 OBERT

934 264 684 OBERT

934 265 687 OBERT

934 260 536 OBERT

933 252136 OBERT

HORARI

DIMARTS 8:00-20:30 / DIMECRES 8:00-15:00/ DIJOUS
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS 8:00-14:30 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-
14:30 | 18:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-15:00 i 17:00-20:30 /
DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /

DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /

DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /

DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /

DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DIMARTS 8:00-15:00 / DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 i
17:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-
15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 | 17:00-
20:15 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-16:00

DILLUNS 8:00-14:00 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-
14:30 i 17:00-20:30 / DIVENDRES DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 8:00-
14:30i 17:00-20:15 / DISSABTE 8:00-15:30

DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 / DIVENDRES
8:00-14:30 i 17:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS 8:00-14:30 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-
14:30 | 18:00-20:30 / DIVENDRES 8:00-15:00 i 17:00-20:30 /
DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS 8:00-14:30 / DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
8:00-14:30 | 17:30-20:00 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:30
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CENTRE MERCAT

BORRELL/TAMARIT

URGELL

BORRELL

URGELL/TAMARIT

URGELL

BORRELL

BORRELL

BORRELL/MANSO

URGELL

BORRELL

CENTRE MERCAT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

BORRELL/TAMARIT

URGELL/MANSO



Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Peix fresc i marisc

Pesca salada

Pesca salada

Plats preparats

Plats preparats

Plats preparats

Plats preparats

126

128

130

131

151

157

158

160

164

168

74

14

18

74

114

DIRECTORI DEL MERCAT DE SANT ANTONI

ESTABLIMENT

Peixateria Bel

Peix de platja Lluis

Peixos i Marisc Miquel

Tradicié Peixatera Montse i Josep

Elié peixaters

Josep, peix fresc

Closca's

Peix Fresc i Marisc Ricard i Carme

Peix de Platja Juani

Amelié

Masclans Origens

Masclans Origens

Llegums Moliné

Masclans Origens

Masclans Origens

Llegums Pere Vidal

TELEFON

622 845178
635 765 404
933 257 485
933 255 535
934 268 707

934 261 774

605 680 034

934 234 331

934 261 958

936 536 874
934 262 197
934 243 666
938 585 876
934 262 197
934 243 666

934 252 207

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

TANCAT

OBERT

OBERT

TANCAT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

HORARI

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-15:30

DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-15:00 i 17:00-20:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 8:00-
20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS DIMECRES 8:00-14:30 | 16:30-20:00 / DIJOUS
8:00-14:30 / DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DIMARTS DIMECRES 8:00-14:30 | 17:00-20:30 / DIJOUS
8:00-14:30 / DIVENDRES 8:00-14:30 1 17:00-20:30 /
DISSABTE 8:00-14:30

DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE 8:00-
20:30

DILLUNS 17:00-20:30 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS
DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:30 / DISSABTE 8:00-
14:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES 10:00-15:00 / DIJOUS
DIVENDRES DISSABTE 10:00-1500i 17:00 i 20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:00 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:30 /
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /
DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00
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CENTRE MERCAT
CENTRE MERCAT
CENTRE MERCAT
CENTRE MERCAT
CENTRE MERCAT

CENTRE MERCAT

CENTRE MERCAT

CENTRE MERCAT

CENTRE MERCAT

CENTRE MERCAT

URGELL/TAMARIT

BORRELL/MANSO

URGELL/TAMARIT

URGELL/TAMARIT

BORRELL/MANSO

URGELL



Plats preparats

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

Xarcuteria i embotits

140

57

60

68

104

106

120

DIRECTORI DEL MERCAT DE SANT ANTONI

ESTABLIMENT

Llegums Pere Vidal

Xarcuteria Mary

Escofet Oliver

Carns Esca

Xarcuteria Pep

Xarcuteria i Cansaladeria Neus

Casa Sendra

Xarcuters i Formatgers Roch

Punt d’Informacié

Servei a Domicili

TELEFON

934 263 422
934 246 193
934 243 587
933 254 542
933 255 393
934 232 230
933 253 448
687 833 123
934 263 521

934 263 521

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

OBERT

HORARI

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 8:00-14:00 /
DIVENDRES 8:00-14:00 i 17:00-20:00 / DISSABTE 8:00-14:00

DILLUNS 8:00-14:30 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS
DIVENDRES 8:00-14:30 | 17:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:30

DILLUNS DIMARTS DIMECRES 8:00-14:30 / DIJOUS
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-15:00

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES
DISSABTE 8:00-20:00

DILLUNS 8:00-13:00 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS
DIVENDRES 8:00-20:30 / DISSABTE 8:00-14:30

DILLUNS 8:00-14:00 / DIMARTS DIMECRES DIJOUS
DIVENDRES DISSABTE 8:00-20:30

DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE 8:00-
18:00
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URGELL
BORRELL
BORRELL
BORRELL/MANSO
URGELL/MANSO
URGELL/MANSO
URGELL
URGELL/MANSO

URGELL/MANSO



